SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS À INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E 

POSTERIOR RETIRADA DE ENFEITES E ADORNOS NATALINOS  

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM   

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 38.385,45 (TRINTA E OITO MIL TREZENTOS E 

OITENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)  

PERÍODO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS   

De 29/11/2025 – com início às 08:00 horas.   

Até 04/12/2025 – com término às 10:00 horas.   

PLATAFORMA   

Prefeitura Municipal de São Miguel Arcanjo